
① 工 事 名 ：　旭区総合庁舎外壁部分改修その他工事

② 工 事 場 所 ：　横浜市旭区鶴ヶ峰一丁目４番地１２

③ 工 事 内 容 ：　外壁の部分改修及び塗装等を行います。

④ 工 事 期 間 ：　令和６年４月20日から令和６年８月３０日まで

⑤ 作 業 時 間 ：　午前 8時３０分から午後 ５時まで

施 工 業 者 ：　株式会社　ダイイチ　　　　　　　　 奈良　美由紀  　 電話335-0505

工 事 監 理 者 ：　公益財団法人 横浜市建築保全公社　　遠藤　剛　　　　電話641-3122

施 設 管 理 ：　旭区総務部総務課

監督員：奈良　電話 045-335-0505　　携帯090-5774-8331

近隣の皆様及び施設利用者の安全確保を最優先に作業を進めて参りますので、ご理解ご協力を賜
りますようお願いいたします。

施工業者　株式会社　ダイイチ

この度、旭区総合庁舎の外壁部分改修工事を行う運びとなりましたのでお知らせいたします。

外壁改修作業につきましては、関係法令を遵守し工事車輌等による事故防止に十分留意いたしま
す。

工事に伴い一部騒音が発生致しますが、極力ご迷惑がかからないよう留意し作業いたします。

工事中お気付きの点がございましたら、恐れ入りますが下記にご連絡下さいますよう
お願い致します。

 保全管理担当課長

旭区総合庁舎外壁部分改修その他工事についてのお知らせ

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

近隣の皆様へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和6年4月12日

旭区役所　総務部総務課長   

建築局公共建築部保全推進課


